מותנה בזה – אלא אם הוסכם בכתב אחרת – כי פוליסה זו אינה מכסה את המבוטח בגין או בקשר עם:
חבות של המבוטח כלפי עובדיו א. .1

חבות של המבוטח כלפי קבלן או קבלן משנה ועובדיהם או כלפי אדם אחר הקשור עם המבוטח ב.
בחוזה עבודה מפורש או מכללא.

חבות כלשהי שעשויה לחול על המבוטח עקב שימוש ב: .2
, 1970 נוסח חדש תש”ל .) צד שלישי סיכוני ( מנועי רכב ביטוח בפקודת רכב שמשמעותו כלי א.
מעלית, מנוף, מכשיר הרמה, רכבת, כלי טיס לרבות דאונים, טיסנים וגלשנים, כלי שיט לרבות בנית

כלי שיט, תיקונם ופירוקם לרבות טעינת סחורות על כלי שיט או טייס או פריקתן.
בעלי חיים. ב.

חבות כלשהי שעשויה לחול על המבוטח הנובעת מ: .

בין אם הם פועלים בשם או בקשר עם ארגון כלשהו ובין אם לאו. למטרת
סעיף זה טרור פירושו השימוש באלימות למטרות פוליטיות לרבות כל שימוש באלימות הנעשה כדי

להטיל פחד ואימה על הציבור או חלק ממנו.
פוליסה זו לא תכסה נזק כלשהו שבגינו יש למבוטח ו/או לצד ג’ הזכות לפיצויים על פי חוק מס ג.

רכוש וקרן פיצויים התשכ”א - 1961 וזכות זו לא נמנעה ממנו עקב אי קיום הוראה כלשהי
מהוראות החוק הנ”ל.

נזק שנגרם מחוץ לגבולות מדינת ישראל או עילת תביעה שנוצרה מחוץ למדינת ישראל. .13

אם החברה תבטל את החוזה לפני תום תקופת הביטוח המוסמכת והעילה לביטול אינה שהמבוטח ג.
ניסה להונות את המבטח, תשלם החברה למבוטח את הסכום שהיה דורש הפר את החוזה או
ממבוטח דומה לאותו סוג ביטוח ביום הביטול, יחסית לתקופה שנותרה עד תום תקופת הביטוח

המוסכמת.

הוראת חוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981 .16
תחולנה בכל הקשור לפוליסה זו ככל שיתחייב ע"פי העניין, אלא אם כן הותנה אחרת בפוליסה זו.